1 PKT 2 USTAWY PZPIII.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) -
III.6)SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) OPISIV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczonyIV.1.2)
Zamawiający żąda wniesienia wadium:TakInformacja na temat wadiumZamawiający żąda wniesienia
wadium: w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) zgodnie z pkt. 8
SIWZ.IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:NieNależy podać
informacje na temat udzielania zaliczek:IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów
elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:NieDopuszcza się złożenie ofert w